
IPTU
ITBI
ISSQN
IRRF
FPM
ITR
ICMS
IPVA
IPI/Exportação

131.500,00
200.000,00
254.200,00
700.000,00

16.250.000,00
7.000,00

4.250.000,00
300.000,00

50.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Atenção Básica
Assist. Hospitalar e Ambulatorial
Suporte Profilático e Terapêutico
Vigilância Sanitária
Vigilância Epidemiológica
Alimentação e Nutrição

Outras Subfunções

1.571.700,00
1.482.000,00

450.000,00
0,00

136.950,00
0,00

984.000,00

SUBTOTAL 22.142.700,00 0,00 SUBTOTAL 4.624.650,00

Rend. de Aplicações 10.000,00

MÍNIMO A APLICAR 10.000,00 TOTAL FIXADO 4.624.650,00

_________________________ 
LEOCIR WEISS

Prefeito Municipal
CPF 179.955.400/78

_________________________ 
VICENTE LUIZ PISONI

Secretário de Adm. e Finanças
CPF 245.686.270-87

_________________________ 
DAILTON LISANDRO SEGER
Contador CRC-RS 072623/0-1

CPF 958.507.160-68

 Sistema de Contabilidade - Abase Sistemas e Soluções LTDA Página 1 de 1

 PORTO MAUÁ
Sistema de LOA

Demonstrativo Previsão de Aplic. de Recursos em Ações e Serviços Públicos de Saúde
Exercício: 2025

 

Especificação Previsão 0% Especificação Gastos ASPS


