



PORTE MAUÁ

Sistema de LOA

Demonstrativo Previsão de Aplic. de Recursos em Ações e Serviços Públicos de Saúde

Exercício: 2025

Especificação	Previsão	0%	Especificação	Gastos ASPS
IPTU	131.500,00	0,00	Atenção Básica	1.571.700,00
ITBI	200.000,00	0,00	Assist. Hospitalar e Ambulatorial	1.482.000,00
ISSQN	254.200,00	0,00	Supporte Profilático e Terapêutico	450.000,00
IRRF	700.000,00	0,00	Vigilância Sanitária	0,00
FPM	16.250.000,00	0,00	Vigilância Epidemiológica	136.950,00
ITR	7.000,00	0,00	Alimentação e Nutrição	0,00
ICMS	4.250.000,00	0,00		
IPVA	300.000,00	0,00	Outras Subfunções	984.000,00
IPI/Exportação	50.000,00	0,00		
SUBTOTAL	22.142.700,00	0,00	SUBTOTAL	4.624.650,00
Rend. de Aplicações		10.000,00		
MÍNIMO A APPLICAR		10.000,00	TOTAL FIXADO	4.624.650,00

LEOCIR WEISS
Prefeito Municipal
CPF 179.955.400/78

VICENTE LUIZ PISONI
Secretário de Adm. e Finanças
CPF 245.686.270-87

DAILTON LISANDRO SEGER
Contador CRC-RS 072623/0-1
CPF 958.507.160-68